
# : > 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 05. mai 1998.a nr 1379 

Tartu Linnavalitsuse 24. aprilli 1997. a korralduse nr 893 
"Tartu linna üldplaneeringu koostamise töögrupi koosseisu 
ja 1997. a tööplaani kinnitamine" muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 24. aprilli 1997. a korraldusega nr 893 "Tartu linna üldplaneeringu 
koostamise töögrupi koosseisu ja 1997. a tööplaani kinnitamine" kinnitatud "Üldplaneeringu 
koostamise töögrupi koosseisu ja liikmete vahelist tööjaotust" alljärgnevalt: 

1.1. arvata Tartu linna üldplaneeringu koostamise töögrupist välja Anli Tummi; 
1.2. määrata teema "Kaldaala ulatuse täpsustamine" vastutavaks täitjaks Indrek Ranniku; 
1.3. arvata Tartu linna üldplaneeringu koostamise töögrupi liikmeks linnaplaneerimise 

osakonna tehnilise infrastruktuuri ala insener Mati Raamat; 
1.4. määrata Mati Raamatu tööülesanneteks põhiliste teede ja tänavate, raudteede, sadamate 

ja lennuvälja asukoha ning liikluskorralduse üldiste põhimõtete, samuti põhiliste tehno
võrkude trasside ja tehnorajatiste asukoha määramine. 

2. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Roman Mugur 
linnapea Kadri Siibak 

linnasekretär 


